Gundershofen - Hag

Gemeinde

Gundershofen
Gundersweiler
Gundheim . . .
Gundhelm . . .
Gundholzen
Gundihausen
Gundlitz . . . .
Gundremmingen
Gungelshausen
Gungolding .
Gunningen
Guntersblum
Guntersdorf
Guntershausen
Gunzenau
Gunzendorf . .

Gunzenhausen, Stadt
Gunzenheim

Gunzesried........ciiinnns
Gurtweil
Gusborn//Grof3
— //Klein
Gusenburg
Gussenstadt.......cccoovvnns
Gustavsbutg//Ginsheim -
Gustedt
Gustenfelden

Gutach im Breisgau
— (Schwarzwaldbahn)

Gutenacker ... ..

Gutenberg

Guteneck..

Gutenstein..............
Gutenstetten.................
Gutenthal..
Gutenzel

Gutmadingen...........
Guttenbach..
Guttenberg

Guttenburg . . .
Guttenthau
Gutweiler..
Gutzberg

Guxhagen
Gyhum

Gymnich

Haader

[\ E=E=T @

Landkreis

. Munsingen
. Rockenhausen

. WOIMS...oooivviinnriiinscniiii
. Schlichtern

Konstanz

Landshut.............
. Munchberg
. Gunzburg
. Ziegenhain
. Eichstatt.........coovev.
. Tuttlingen

. Mainz

. Dillkreis

. Kassel

. Lauterbach

. Bamberg

. Eschenbach i.d. OPf.

. Neustadt a.d. Aisch
Rothenburg ob der Tauber

. Gunzenhausen

. Donauwoérth

. Sonthofen.......ccuveeennne
. Waldshut

.. N Luchow - Dannenberg

Trier

. Heidenheim
. GroB-Gerau ...
. lolfenbuttel

Schwabach.........cccccueuuee.

Emmendingen
. Wolfach.....
Unterlahnkre|

. Kaufbeuren..
. Kreuznach

. Ndrtingen
. Nabburg.

. Neustadt a.d. Aisch
. Bernkastel
. Biberach
. Donaueschingen

Stadtsteinach

. Kemnath.......oenns
Trier...........

. Bremervorde
Euskirchen

. Mallersdorf . .

Arnberg

... Bernkastel
...Heidelberg

.Oberviechtach

a.d. Amper.
b. Schwarzhofen
. Treuchtlingen

i.OB., Markt
Haagen

..Lorrach.....

.Parsberg

..Regensburg

..Neunburg vorm Wald
.WeilRenburg i. Bay.
.Wasserburg a. Inn

.Mergentheim........ccccue.

Haale .
Haan, Stadt

.Rendsburg

...Dusseldorf - Mettmann

Wohnbe-
volkerung
am
6.6.1961

252
539
835
626
189
563
318
771

52
293
400

310

243
317
269
221
232

263
1001
1 026

227

300

869
1173
135
525
523
375
428
5 383
1597
2 391

366

228

476

664

521

521

514

413

841

682

406

128

773

942

164

304

432

383

205
203
351
388
364
164
306
654
198
601
210
207
2 338

103
518
17 969

Statistische

Kennziffer
08 4 38 134
07 5 41 132
07 4 34 122
06 3 40 009
08 3 36 136
09 2 40 129
09 4 41 117
09 7 36 132
06 2 45 018
09 5 33 136
08 4 46 124
07 4 33 124
06 3 32 023
06 2 38 014
06 1 40 018
09 4 31 147
09 3 35 119
09 5 41 141
00 5 43 141
09 5 37 129
09 7 33 139
09 7 48 122
08 3 47 143
03 3 36 167
03 3 36 192
07 2 36 257
08 1 37 128
06 1 39 013
03 7 36 145
09 5 45 126
07 2 36 404
06 3 32 024
05 1 34 118
08 3 33 126
08 3 48 115
07 3 33 142
09 7 38 130
07 1 36 452
08 143 123
09 3 37 122
08 3 44 124
09 5 41 142
07 2 31 353
08 4 32 140
08 3 32 129
08 2 36 123
09 3 36 115
09 4 45 117
09 1 46 126
09 3 36 116
07 2 36 405
09 5 36 121
06 2 40 024
03 4 31 153
05 3 33 412
09 2 42 125
09 3 31 129
09 5 31 138
09 4 32 142
07 2 31 354
08 2 33 124
09 3 41 116
09 3 42 134
09 3 43 147
09 5 44 131
09 139 131
09 3 39 124
09 5 47 134
09 ! 54 131
08 3 38 138
08 1 42 125
01 1 42 159
05 1 32 111

Post-
leit-
zahl

7421
6751
6521
6491
7761
8311
8661
8871
3579
8831
7201
6524
6349
3501
6421
8602
8571
8531
8801
882
8851
8971
7891
3139
3139
5509
7341
6091
3321
8541
5501
6349
4049
7809
7611
5409
8939
6551
7311
8471
7489
8531
5551
7959
7711
6951
8581
8651
8261
8581
5501
8501
3501
2131
5044

8301
8451
8806
8581
5551
6931
8471
8416
8411
8602
8031
8461
883

8092
7857
6991
2371
5657

Gemeinde Landkreis
— //Holt und........cccccceee. Grafschaft Bentheim
Haarbach..........cnnins Griesbach i. Rpttal
Haarbriick Hoxter.
Haarbrucken Coburg
Haardt Weillenburg i. Bay.

— an der WeinstraRe

Neustadt an der Wein-
StrafRe.......eninns

Haaren

Selfkantkreis Geilenkir-

chen - Heinsberg

Haarhausen ... Alsfeld ...
— Fritzlar - Homberg
Haarstorf. Uelzen
Haarth
Haasgang. Ansbach
HaaRel
Habach ...
Habel
Habelsee.......... rlothenburg ob der Tauber
Haberloh Verden
Habernis Flensburg
Haberscheid.........ccooooeeee. Neuwied
liaberschlacht............ . Heilbronn.....cnn
Habersdorf. Cham
Haberskirch Friedberg........counrnes
Haberskirchen.. . Dingolfing
Habertswveiler.. . Schwabmiinche

Habichhorst - Blyinghausen .

Schaumburg - Lippe . . .

Habichsthal wevvveneene - LORF @, Main....e
Habighorst..........cccovvvcnaee

Habischried Regen
Habitzheim........ccccciveene. . Di€DUrg s
Habkirchen.............cccoeeeee.. . Sankt Ingbert
Habscheid . Pram

Habsthal . Sigmaringen

Hachborn . Marburg

Hachenbach . Kusel

Hachenburg, Stadt . Oberwesterwaldkreis . .
Hachenhausen . Gandersheim
Hachmuhlen . Springe

Hackemuhlen

Land Hadeln..

Hackenberg Regensburg
Hackenbroich ... Grevenbroich
Hackenheim Bingen
Hackensted Ilildesheim - Marienburg
Hacklberg Passau

Hadamar, Stadt -imburg
Haddamar................, . Fritzlar - Homberg
Haddamshausen Marburg

Haddenberg Frankenberg..........ccc......
Haddenhausen ...........c.cco.... Minden s
Haddessen Grafschaft Schaumburg .

Hademarschen//Hanerau -.  Rendsburg
Hademstorf... Fallingbostel
Hadenfeld Steinburg.....
Hadermannsgriin Hof
Hadersbach Mallersdorf L.......oeenenne
Haderstadl Cham
Hadorf......ccoinvicnc. Starnberg.......cecens
Hacklingen........ue. LUNEDUrg..icin
— Heizen.....

Augsburg
Hafnerhaslach..........o.......  Vaihingen ...
Hag Lorrach......c

862 —

‘Wohnbe-

volkerung

am
6.6.1961

10

204
172
122
575
556
917
610
137

953
365
477

337
394
683
157
116
116
1R4
345
2+$
523
640
348
236
51
80
52
354
364
206
819
219
156
282

Statistische

Kennziffer
09 1 47 1i9
03 5 33 144
09 2 36 117
09 2 49 130
05 7 36 217
09 4 33 148
00 6 4" 128
09 5 47 135
07 5 39 128
0*5 4 31 122
05 7 32 216
05 4 37 912
0%5 9 41 418
03 % 38 119
06 1 31 034
06 2 33 032
03 3 39 174
09 5 31 139
03 4 31 1*54
10 0 33 217
06 7 34 048
09 5 43 142
03 4 36 145
01 1 34 145
07 1 38 607
08 1 38 147
09 3 34 119
09 7 34 123
09 2 33 118
09 7 47 117
03 1 38 126
09 6 45 114
03 3 32 144
09 2 45 121
06 1 35 016
10 0 36 412
07 2 34 256
08 4 43 129
01 131 134
06 2 39 040
05 8 32 416
07 5 36 151
07 3 31 150
03 7 33 139
03 1 39 128
08 142 126
03 7 36 146
03 4 32 126
09 3 43 148
05 1 34 212
07 4 32 125
03 2 35 153
09 2 43 122
06 3 35 017
06 2 33 033
06 2 39 041
06 2 32 034
05 7 39 214
03 1 33 135
03 4 35 152
05 8 39 614
01 1 42 162
03 3 33 142
01 145 138
09 4 37 125
09 2 42 126
09 3 34 120
09 152 124
03 3 37 154
03 3 39 175
09 7 31 141
08 148 121
08 3 38 139

Post-
leit-
zahl

4444
8359
831!
3471
8632

8831

673
*510 |

4791

5139

3571
3581
3111

8802
7143

8801
3091
2391
5419
7101
8491
8901
8331
8931
4961
8771
3101
8371
6111
6601
5541
7481
2333
3551
5762
6799
5238
3371
3251
6991
3301
2171
8411
4041
6551
3201
8391
6253
3581
3551
3591
4951
3251
2161
5912
2215
3031
2211
8671
8441
8491
8131
3141
3123
8901
7121
7861



